

## Om bidragsyterne på NKRFs Fagkonferanse 2023 i Tromsø

Tirsdag 13. juni – plenum

### **Even Fallan**

Even Fallan har arbeidet med bærekraftsrapportering siden 1990-tallet, både som foretaksrådgiver, revisor, foreleser og forsker. Fallan tok doktorgrad i bærekraftsrapportering i 2013, ved Copenhagen Business School. Både i foretaksrådgivning, egen forskning og veiledning av masteroppgaver har han sett på rapporteringspraksis og regulering i privat og offentlig sektor, inkludert norske kommuner og offentlig virksomhet.

Han har de siste årene forelest masteremner i bærekraftsrapportering ved flere norske universiteter og høyskoler, og for tida skriver han lærebok i bærekraftsrapportering. Fallan er siviløkonom fra Norges Handelshøyskole.

### **Svein Erik Grønmo, Brønnøysundregistrene**

Svein Erik Grønmo har jobbet i Brønnøysundregistrene siden 2010. Han har jobbet mye med tilgjengeliggjøring av data, og hatt fagansvaret for Oppgaveregisteret og Kommunalt rapporteringsregister. Han er i dag fagansvarlig for utvikling og drift av datadelingstjenester på tvers i offentlig sektor.

Han har tidligere blant annet vært avdelingsleder for databaseavdelingen i Experian AS.

### **Line Bosnes Hegna, Vestfold, Telemark og Agder kontrollutvalgssekretariat IKS – VETAKS**

Line Bosnes Hegna er daglig leder i Vestfold, Telemark og Agder kontrollutvalgssekretariat IKS, hvor hun tidligere var rådgiver. Hun er utdannet jurist og har også jobbet som advokat.

### **Tor Ole Holbek, Agder kommunerevisjon IKS**

Tor Ole Holbek er utdannet jurist. Han er i dag revisjonsdirektør i Agder kommunerevisjon IKS. Han har tidligere jobbet som forvaltningsrevisor og skattejurist.

### **Skjalg Fjellheim, Nordlys**

Skjalg Fjellheim er politisk redaktør i Nordlys. Fjellheim har tidligere vært journalist i NRK, NTB og Dagbladet. Han benyttes ofte som kommentator i riksdekkende medier.

Onsdag 14. juni – spor 1

### **Margrete Haugum, Revisjon Midt-Norge SA**

Margrete Haugum jobber som forvaltningsrevisor i Revisjon Midt-Norge SA. Hun reviderer ulike områder innenfor kommunene, gjennomfører eierskapskontroller og forvaltningsrevisjoner i kommunalt eide selskaper. Haugum er utdannet siviløkonom og har en doktorgrad fra NTNU, institutt

for industriell økonomi og teknologiledelse innenfor kvalitetsledelse. Haugum har tidligere undervist i høyskolesektoren og jobbet som forsker.

#### **Torbjørn Berglann, Konsek Trøndelag IKS**

Torbjørn Berglann er daglig leder i Konsek Trøndelag IKS.

#### **Tor Arne Stubbe, Revisjon Midt-Norge SA**

Tor Arne Stubbe er fagleder for forvaltningsrevisjon i Revisjon Midt-Norge SA. Han er utdannet statsviter, og er leder av NKRFs forvaltningsrevisjons- og eierskapskontrollkomite. Han har tidligere erfaring som forsker.

#### **Ellen Halsbog Lange, NKRF**

Ellen Halsbog Lange er seniorrådgiver i NKRF med vekt på forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Hun har tidligere jobbet som forvaltningsrevisor ulike steder i kommunal revisjon, og har også mange år bak seg som ansatt i KS som seniorrådgiver i området Forskning, innovasjon og digitalisering, avdeling Innsikt og innovasjon. Ellen Halsbog Lange er utdannet sosiolog.

#### **Kristin Amundsen, Riksrevisjonen**

Kristin Amundsen er avdelingsdirektør i forvaltningsrevisjonen i Riksrevisjonen og styremedlem i IDI (INTOSAI Development Initiative). Hun har bred erfaring fra ledelse og metodeutvikling i forvaltningsrevisjon, strategisk planlegging og resultatmåling i offentlig sektor. Hun har hospitert i revisjonsavdelingen i UNDP - FNs Utviklingsprogram, som publiserer rapporter om Agenda 2030 og bærekraftsmålene.

#### **Astrid Indrebø, KomRev NORD IKS**

Astrid Indrebø er forvaltningsrevisor i KomRev NORD IKS. Hun har tidligere vært medlem av NKRFs forvaltningsrevisjonskomite, og vært sentral i faglig utvikling innen kommunal revisjon.

#### **Morten Alm Birkelid, Revisjon Øst IKS**

Morten Alm Birkelid er daglig leder i Revisjon Øst IKS og utdannet siviløkonom. Han har vært en aktiv bidragsyter innen faglig utvikling og bidratt på mange kurs og konferanser. Han er leder av NKRFs disiplinærkomite og har vært leder av NKRFs revisjonskomite.

#### **Rune Tokle, NKRF**

Rune Tokle er daglig leder i NKRF, og har tidligere vært internrevisor i Nordea og Tolletaten.

#### **Bjørn Bråthen, NKRF**

Bjørn Bråthen er seniorrådgiver i NKRF, blant annet på områder relatert til kontrollutvalg og -sekretariat. Han er utdannet innen økonomi, revisjon og IT og er Diplomert Intern Revisor og CISA. Han har mer enn 40 års erfaring fra kontroll og revisjon i kommunene og har vært tilknyttet NKRF som tillitsvalgt eller ansatt siden 1988, herunder som daglig leder i perioden 1999-2008. Han var sekretær for arbeidsgruppa som utarbeidet dagens etiske retningslinjer for NKRFs medlemmer.

Onsdag 14. juni – spør 2

**Kristin M. H. Gustafsson, Romerike revisjon IKS**

Kristin M. H. Gustafsson er oppdragsansvarlig regnskapsrevisor i Romerike revisjon IKS. Hun er statsautorisert revisor. Hun har bidratt innen kurs og konferanser, og er også medlem av NKRFs Descartes-gruppe. Hun har erfaring fra BDO, KPMG og Riksrevisjonen.

**Børge Haukland, Romerike revisjon IKS**

Børge Haukland er oppdragsansvarlig regnskapsrevisor i Romerike revisjon IKS. Han er statsautorisert revisor, og har tidligere jobbet i BDO. Han er også medlem i NKRFs Descartes-gruppe.

**Tone Jæger Karlstad, KomRev NORD IKS**

Tone Jæger Karlstad er utdannet jurist fra Universitetet i Tromsø, og har jobbet som forvaltningsrevisor i KomRev NORD siden 2017. Hun var prosjektleder for undersøkelsene som KomRev NORD gjennomførte i kjølvannet av saken om økonomisk utroskap i Tana kommune. Tone er medlem i NKRFs forvaltningsrevisjons- og eierskapskontrollkomite.

**Inge Johannessen, KomRev NORD IKS**

Inge Johannessen er statsautorisert revisor og oppdragsansvarlig regnskapsrevisor i KomRev NORD IKS. Han har jobbet som regnskapsrevisor i KomRev NORD siden høsten 2004, og har vært oppdragsansvarlig fra høsten 2007. Inge var medlem av NKRFs regnskapskomite i årene 2014-2017, og har siden 2017 vært medlem i NKRFs revisjons- og regnskapskomite. Inge er oppdragsansvarlig revisor for Tana kommune, og var med på å intervju de ansatte i Tana kommune i saken om økonomisk utroskap.

**Alf-Erlend Vaskinn, KomRev NORD IKS**

Alf-Erlend Vaskinn er bachelor i revisjon, har grunnfag statsvitenskap og fullførte våren 2017 master i ledelse ved Universitetet i Tromsø. Han har arbeidserfaring fra kommunal revisjon siden 1995 utenom tre år som intern revisor i Norges forskningsråd. I årene 2012-2019 har han undervist i offentlig regnskap ved UiT Harstad. Han var medlem av NKRFs kvalitetskontrollkomite i årene 2011-2017 og er medlem av NKRFs digitaliseringsutvalg.

**Ruben Bjerketveit, Revisorforeningen**

Ruben Bjerketveit er statsautorisert revisor og fagsjef revisjon i Revisorforeningen. Han er også medlem av NKRFs revisjons- og regnskapskomite.

**Knut Tanem, Revisjon Midt-Norge SA**

Knut Tanem er statsautorisert revisor og oppdragsansvarlig regnskapsrevisor i Revisjon Midt-Norge SA. Han er medlem av NKRFs revisjons- og regnskapskomite, og var tidligere leder av den daværende regnskapskomiteen. Han er også medlem av fagkomiteen i GKRS. Knut Tanem har tidligere jobbet som revisor i BDO.

### **Ragnhild Aashaug, Konsek Trøndelag IKS**

Ragnhild Aashaug er seniorrådgiver i Konsek Trøndelag IKS. Hun var ordfører i Tolga kommune, og i den rollen ble hun bevisst kontrollutvalgets viktige rolle i kommunen, og som et organ som kan bidra til å styrke tilliten til kommunen.

### **Ellen Halsbog Lange, NKRF**

Ellen Halsbog Lange er seniorrådgiver i NKRF med vekt på forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. Hun har tidligere jobbet som forvaltningsrevisor ulike steder i kommunal revisjon, og har også mange år bak seg som ansatt i KS som seniorrådgiver i området Forskning, innovasjon og digitalisering, avdeling Innsikt og innovasjon. Ellen Halsbog Lange er utdannet sosiolog.